
UCHWAŁA NR LXVI/471/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Drzewica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485 oraz 
z 2023 r. poz. 28) w związku z uchwałą Nr LXIV/445/2023 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 29 września 2023 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Drzewica, Rada Miejska 
w Drzewicy, uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Drzewica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 876EA1C0-D8BF-46CD-895C-5BCE8972A7BA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485, z 2023 poz. 28), określa 
zasady prac, tryb przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji. Urząd Miejski w Drzewicy prowadzi 
czynności związane z uchwaleniem Gminnego Programu Rewitalizacji dla gminy Drzewicy. 

W dniu 29 września 2023 roku Rada Miejska w Drzewicy podjęła uchwałę Nr LXIV/445/2023  w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Drzewica. Uchwała została opublikowana 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego w dniu 20 października 2023 roku i obowiązuje od dnia 
4 listopada 2023 roku. 

W związku z powyższym, na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, 
Rada Miejska w Drzewicy, na wniosek Burmistrza Drzewicy, podejmuje uchwałę o przystąpieniu do 
sporządzenia gminnego programu rewitalizacji. 

Gminny Program Rewitalizacji dla gminy Drzewica stanowić będzie narzędzie planowania, koordynowania 
oraz wdrażania przedsięwzięć, na realizację których, Gmina Drzewica może uzyskać zewnętrzne wsparcie 
finansowe. 

Mając powyższe na uwadze, zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
Gminnego Programu Rewitalizacji dla gminy Drzewica. 

Id: 876EA1C0-D8BF-46CD-895C-5BCE8972A7BA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/471/2023 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


